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Notturni DiVersi  
Piccolo Festival della Poesia e delle Arti Notturne
è organizzato dall’associazione Porto dei Benandanti
www.notturnidiversi.it

Info:

https://porto-dei-benandanti-associazione-culturale-
portog.jimdosite.com/

sabato e domenica 10.00-12.30 e 16.00-18.30

Ingresso libero
giovedì e venerdì 16.00-18.30

aperture mostra
da domenica 26 marzo a sabato 8 aprile

Reading dei poeti di Libri DiVersi 14

con i seguenti orari:

Biblioteca civica di Thiene
tel. 0445.804945
biblioteca@comune.thiene.vi.it

Associazione Culturale Porto dei Benandanti

info@portodeibenandanti.org

sabato 25 marzo 2023 ore 17.00
Intervento critico di Diego Antonio Collovini

nati dalla collaborazione

a cura di Sandro Pellarin
con la collaborazione 

tra artisti visivi e poeti

VILLA CORNAGGIA

Inaugurazione 

22 libri d’artista/libri oggetto

di Susi Piazza e Silvia Braida

THIENE

Sala Luigi Meneghello
Via Corradini 89 

22 libri d’ar�sta/libri ogge�o

a cura di Sandro Pellarin

na� dalla collaborazione

aperture mostra

con i seguen� orari:

tra ar�s� visivi e poe�

di Susi Piazza e Silvia Braida
con la collaborazione

Villa Cornaggia
Sala Luigi Meneghello
via Corradini 89 
Thiene 

Inaugurazione
sabato 25 marzo ore 17.00
Intervento cri�co di Diego Antonio Collovini
Reading dei poe� di Libri Di Versi 14

da domenica 26 marzo a sabato 8 aprile

Sabato e domenica19-12.30 e 16.00-18.30
giovedì e venerdì 16.00-18.30

Info:

tel. 0445.804945
biblioteca@comune.thiene.vi.it

Ingresso libero

Biblioteca civica di Thiene

Associazione Culturale Porto dei Benandanti
https://porto-dei-benandanti-associazione-culturale-portog.jimdosite.com/
info@portodeibenandan�.org

Comune di
San Michele 

al Tagliamento

Manuela Simoncelli + Francesca Cerno

Moreno Gaudenzi + Roberto Ferrari
Anna Giuntini + Fabiano Alborghetti 

Daniela Daz Moretti+ Giovanni Fierro 

Roberta Feoli De Lucia + Francesco Brancati 

Federica Pagnucco + Mia Lecomte 

Alice Biondin + Maria Borio 

Cinzia Li Volsi + Mariagiorgia Ulbar 

Massimo Spadari + Patrizia Dughero

Enzo Comin + Enzo Comin

Debora Antonello + Giovanna Frene 

Sade Hiidenkari + Davide Castiglione 

Pasquale Luongo + Andrea Zuccolo 

Olga Danelone + Francesco Deotto

Roberto Cantarutti +Tommaso Timperi 
Renzo Cevro-Vukovic + Laura Grego

Lara Bortolusso + Guido Cupani

Cinzia Farina + Manuela Sallustio 

Monica Martin + Stefania Bortoli 

Sandro Pellarin + Piero Simon Ostan 

Silvia Braida + Flavio Santi 

Susi Piazza + Emma Gustafson 
Renzo Possenelli + Luisella Pacco 

Carlo Vidoni + Andrea Tomasin

del Centro Civico di Caorle

a cura di Sandro Pellarin

22 libri d’artista/libri oggetto

tra artisti visivi e poeti

CON I SEGUENTI ORARI:

Sala Espositiva 

Inaugurazione

nati dalla collaborazione

 

Venerdì 6 settembre ore 21.00

Presentazione a cura di Lara Bortolusso
Reading dei poeti di Libri di versi 16 
musiche di Martin O’Loughlin 

Piazza Vescovado

FINO AL 15 SETTEMBRE 2024
LA MOSTRA SARÀ VISITABILE 

TUTTI I GIORNI 

ANCHE DALLE 10.00 ALLE 12.00

Ingresso libero

DALLE 16.00 ALLE 22.00
LA DOMENICA 
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Sala Espositiva del Centro Civico
di Caorle
Piazza Vescovado

LA DOMENICA ANCHE DALLE 10.00 
ALLE 12.00

Reading dei poeti di Libri di versi 16 

CON I SEGUENTI ORARI:

Inaugurazione

Presentazione a cura di Lara 
Bortolusso

musiche di Martin O’Loughlin

Venerdì 6 settembre ore 21.00

LA MOSTRA SARÀ VISITABILE FINO 
AL 15 SETTEMBRE 2024

TUTTI I GIORNI DALLE 16.00 ALLE 
22.00

Ingresso libero

Irene Lupia + Marina Gogu Grigorivna

Marco Opla + Daniele Orso
Giorgia Oldano + Italo Testa

Susi Piazza + Barbara Boatto

Raffaella Anzolin + Michele Cialdini

Laura Bertazzoni + Tomaso Pieragnolo

Alfonso Firmani + Roberto Cescon

Sandro Pellarin + Francesco Targhetta

Renzo Cevro-Vukovic + Monica Ferro
Mariagrazia Colonnello + Gabriel del Sarto

Zoë Rivas Zanello + Francesco Deotto
Eva Sambo + Fiorella Frandolic

Maddalena Bellorini + Maddalena Lotter

Renato De Marco + Renato De Marco

Silvia Braida + Manuele Morassut

Carla Di Pardo + Alberto Cellotto

Maria Sanchez Puyade + Luca Rizzatello

Mario Alimede + Gianluca Gobbato

Nicola Sene + Enzo Santese
Massimo Spadari + Roberto Ferrari
Nadia Tamanini + Massimiliano Drigo 

Orietta Masin + Sara Comuzzo

Alfonso Firmani + Roberto Cescon

Giorgia Oldano + Italo Testa

Benedetta Jandolo + Enzo Santese

Mariagrazia Colonnello + Gabriel del Sarto
Renzo Cevro-Vukovic + Monica Ferro

Carla Di Pardo + Alberto Cellotto

Irene Lupia + Marina Gogu Grigorivna

Renato De Marco + Renato De Marco

Orietta Masin + Sara Comuzzo

Marco Opla + Daniele Orso
Sandro Pellarin + Francesco Targhetta
Susi Piazza + Barbara Boatto
Zoë Rivas Zanello + Francesco Deotto
Eva Sambo + Fiorella Frandolic
Maria Sanchez Puyade + Luca Rizzatello

Massimo Spadari + Roberto Ferrari
Nadia Tamanini + Massimiliano Drigo

Maddalena Bellorini + Maddalena Lotter
Raffaella Anzolin + Michele Cialdini

Laura Bertazzoni + Tomaso Pieragnolo

Mario Alimede + Gianluca Gobbato

Silvia Braida + Manuele Morassut


